

Renovarea rețelei de iluminat public din s. Pelinei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № lucrari de electromontaj

Valoarea de deviz 280 100,69 lei

Intocmit in prețuri curente

No. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. PT-160				
	33-04-017 -1	Suspendarea conductorilor electrici izolați autoportanți CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pînă la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. Normele și marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina după proiect	1000 m	1,20	2 851,50	3 421,80
	pret. oferta	Conductor SIP-2-1 2x25mm2	m	1 200,00	10,00	12 000,00
	pret ofert.	Banda inox F-2007	m	142,00	9,00	1 278,00
	pret ofert.	Screpa A200	buc	142,00	3,50	497,00
	pret ofert.	Consola CA 1500	buc	34,00	30,00	1 020,00
	pret ofert.	Clema de sustinere unghi RA (седло)/P.TY 80-11-03	buc	19,00	0,00	0,00
	pret ofert.	Зажим плащечный ПА-25 2-2а (clema)	buc	24,00	20,00	480,00
	pret ofert.	Clema de stringiere PC-1-1	buc	19,00	17,00	323,00
	pret ofert.	Pivot de ancorare 2x16-35	buc	18,00	25,00	450,00
	pret ofert.	Clema conexiune FIDOS (PC) 4-35/6-150	buc	76,00	25,00	1 900,00
	pret ofert.	Papuc de cablu TA 25-8-7 KBT	buc	4,00	5,00	20,00
	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3	0,30	19,25	5,78
	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	18,16	5,25	95,34

1	2	3	4	5	6	7
	CA03A3	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	0,30	192,50	57,75
Total PT-160						21 548,67
Incluziv salariu						2 116,07
		1.2. PT-160				
	33-04-017 -1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	0,33	2 851,50	941,00
	pret. oferta	Conductor SIP-2-1 2x25mm2	m	330,00	10,00	3 300,00
	pret ofert.	Banda inox F-2007	m	78,00	9,00	702,00
	pret ofert.	Screpa A200	buc	78,00	3,50	273,00
	pret ofert.	Curea de stringere 180/9	buc	100,00	3,00	300,00
	pret ofert.	Consola CA 1500	buc	21,00	30,00	630,00
	pret ofert.	Зажим плашечный ПА-25 2-2а (clema)	buc	38,00	20,00	760,00
	pret ofert.	Clema de sustinere unghi RA (седло)/P.TY 80-11-03	buc	4,00	0,00	0,00
	pret ofert.	Pivot de ancorare 2x16-35	buc	17,00	25,00	425,00
	pret ofert.	Clema conexiune FIDOS (PC) 4-35/6-150	buc	10,00	25,00	250,00
	pret ofert.	Papuc de cablu TA 25-8-7 KBT	buc	4,00	5,00	20,00
Total PT-160						7 600,99
Incluziv salariu						538,23
		1.3. PT-160				
	33-04-017 -2	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): fara utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-9 exclusa din Indicatorul nr.8).. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	0,022	3 398,30	74,76
	pret. oferta	Conductor SIP-2-1 2x25mm2	m	22,00	10,00	220,00
	pret ofert.	Banda inox F-2007	m	50,00	9,00	450,00
	pret ofert.	Screpa A200	buc	50,00	3,50	175,00

1	2	3	4	5	6	7
	pret ofert.	Consola CA 1500	buc	6,00	30,00	180,00
	pret ofert.	Зажим плащечный ПА-25 2-2а (clema)	buc	48,00	20,00	960,00
	pret ofert.	Зажим анкерный ЗАБ 2*16-35 (SO 158)	buc	8,00	20,00	160,00
	pret ofert.	Papuc de cablu TA 25-8-7 KBT	buc	4,00	5,00	20,00
	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3	0,30	19,25	5,78
	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	18,16	5,25	95,34
	CA03A3	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	0,30	192,50	57,75

--	--	--	--	--	--	--

Total PT-160					2 398,63	
---------------------	--	--	--	--	-----------------	--

Incluziv salariu					233,63	
-------------------------	--	--	--	--	---------------	--

		1.4. PT-165				
--	--	--------------------	--	--	--	--

	33-04-017 -2	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): fara utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-9 exclusa din Indicatorul nr.8).. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	1,21	3 398,25	4 111,88
--	--------------	--	--------	------	----------	----------

	pret. oferta	Conductor SIP-2-1 2x25mm2	m	1 210,00	10,00	12 100,00
--	--------------	---------------------------	---	----------	-------	-----------

	pret ofert.	Banda inox F-2007	m	158,00	9,00	1 422,00
--	-------------	-------------------	---	--------	------	----------

	pret ofert.	Screpa A200	buc	158,00	3,50	553,00
--	-------------	-------------	-----	--------	------	--------

	pret ofert.	Consola CA 1500	buc	44,00	30,00	1 320,00
--	-------------	-----------------	-----	-------	-------	----------

	pret ofert.	Зажим плащечный ПА 2- 2а (clema)	buc	38,00	20,00	760,00
--	-------------	----------------------------------	-----	-------	-------	--------

		Clema de ancora PA-1000/TY/	buc	22,00	20,00	440,00
--	--	-----------------------------	-----	-------	-------	--------

	pret ofert.	Furnitura de sustinere intermediara PA-25	buc	24,00	30,00	720,00
--	-------------	---	-----	-------	-------	--------

	pret ofert.	Pivot de ancorare 2x16-35	buc	10,00	25,00	250,00
--	-------------	---------------------------	-----	-------	-------	--------

	pret ofert.	Clema conexiune FIDOS (PC) 4-35/6-150	buc	48,00	25,00	1 200,00
--	-------------	---------------------------------------	-----	-------	-------	----------

1	2	3	4	5	6	7
	pret ofert.	Papuc de cablu TA 25-8-7 KBT	buc	4,00	5,00	20,00
	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3	0,30	19,25	5,78
	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	18,16	5,25	95,34
	CA03A3	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	0,30	192,50	57,75

Total PT-165

23 055,75

Incluziv salariu

4 270,75

		1.5. PT-167				
	33-04-017 -2	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): fara utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-9 exclusa din Indicatorul nr.8).. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	1,29	3 398,25	4 383,74
	pret. oferta	Conductor SIP-2-1 2x25mm2	m	1 290,00	10,00	12 900,00
	pret ofert.	Banda inox F-2007	m	122,00	9,00	1 098,00
	pret ofert.	Screpa A200	buc	122,00	3,50	427,00
	pret ofert.	Consola CA 1500	buc	46,00	30,00	1 380,00
		Curca de stringere 180/9	buc	200,00	3,00	600,00
	pret ofert.	Зажим плащечный ПА 2- 2a (clema)	buc	10,00	0,00	0,00
	pret ofert.	Furnituria de sustinere intermediara PA-25	buc	22,00	30,00	660,00
	pret ofert.	Pivot de ancorare 2x16-35	buc	35,00	25,00	875,00
	pret ofert.	Clema conexiune FIDOS (PC) 4-35/6-150	buc	48,00	25,00	1 200,00

Total PT-167

23 523,74

Incluziv salariu

4 383,74

1	2	3	4	5	6	7
Total Lucrari de constructie						78 127,78
Incluziv salariu						11 542,41
		2. Lucrari de montaj electric				
		2.1. PT 160				
	08-02-369 -2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc	37,00	100,50	3 718,50
	pret ofert.	Corp de iluminat LED 50W	buc	37,00	550,00	20 350,00
	08-02-363 -1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	37,00	151,75	5 614,75
	pret ofert.	Consola cu un brat	buc	37,00	95,00	3 515,00
		Conector Forbox 6mm	buc	111,00	3,00	333,00
	08-02-367 -2	Conductor pe placi montate cu izolatori pe tiranti, sectiune pina la: 25 mm2	1 km	0,25	1 192,50	298,13
		Провод АПВ 25 мм2	m	250,00	4,00	1 000,00
	08-02-148 -1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,74	310,00	229,40
	pret. oferta	Cablu AVVG 3x4	m	74,00	4,50	333,00
	08-02-411 -1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,09	2 521,17	226,91
		Металлорукав ПВХ покрыт ПМГ ф26мм	m	9,00	22,00	198,00
	pret ofert.	Хомут ф 20-25 мм	buc	7,00	12,00	84,00
	08-02-472 -1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,06	631,50	37,89
	08-02-471 -4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,30	334,25	100,28
	08-03-573 -4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,00	94,75	94,75
	08-03-600 -1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	1,00	8,50	8,50
	08-03-526 -1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (16A)	buc	1,00	56,00	56,00
	08-03-526 -1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (25A)	buc	1,00	56,00	56,00
	08-03-526 -2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent	buc	2,00	85,50	171,00

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 100				
	08-03-529-3	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc	1,00	200,50	200,50
	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,00	254,00	254,00
	08-03-526-1	Таймер цифровой на DIN-рйку	buc	1,00	56,00	56,00
	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc	1,00	28,25	28,25
	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,018	12 810,00	230,58
	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc	1,00	375,00	375,00

Total PT 160

37 569,43

Incluziv salariu

6 755,27

		2.2. PT 157				
	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc	18,00	100,50	1 809,00
	pret ofert.	Corp de iluminat LED 50W	buc	18,00	550,00	9 900,00
	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	18,00	151,75	2 731,50
	pret ofert.	Consola cu un brat	buc	18,00	95,00	1 710,00
		Conector Forbox 6mm	buc	54,00	3,00	162,00
	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,36	310,00	111,60
	pret. oferta	Cablu AVVG 3x4	m	36,00	4,50	162,00
	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,06	2 527,00	151,62
		Металлорукав ПВХ покрыт ПМГ ф26мм	m	6,00	22,00	132,00
	pret ofert.	Хомут ф 20-25 мм	buc	4,00	12,00	48,00
	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (16A)	buc	1,00	56,00	56,00

1	2	3	4	5	6	7
	08-03-526 -2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 40A	buc	1,00	85,50	85,50
	08-03-529 -3	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc	1,00	200,50	200,50
	08-03-572 -3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,00	254,00	254,00
0	08-03-526 -1	Таймер цифровой на DIN-рейку	buc	1,00	56,00	56,00
1	08-01-081 -1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc	1,00	28,25	28,25
2	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc	1,00	375,00	375,00

Total PT 157

17 972,97

Incluziv salariu

3 447,40

		2.3. PT 165				
3	08-02-369 -2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc	24,00	100,50	2 412,00
4	pret ofert.	Corp de iluminat LED 50W	buc	24,00	550,00	13 200,00
5	08-02-363 -1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	24,00	151,75	3 642,00
6	pret ofert.	Consola cu un brat	buc	24,00	95,00	2 280,00
7		Conector Forbox 6mm	buc	72,00	3,00	216,00
8	08-02-367 -2	Conductor pe placi montate cu izolatori pe tiranti, sectiune pina la: 25 mm2	1 km	0,21	1 192,50	250,43
9		Провод АПВ 25 мм2	m	210,00	4,00	840,00
0	08-02-148 -1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,48	310,00	148,80
1	pret. oferta	Cablu AVVG 3x4	m	48,00	4,50	216,00
2	08-02-411 -1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,09	2 521,17	226,91
3		Металлорукав ПВХ покрыт ПМГ φ26мм	m	9,00	22,00	198,00
4	pret ofert.	Хомут φ 20-25 мм	buc	7,00	12,00	84,00

1	2	3	4	5	6	7
5	08-02-472 -1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,06	631,50	37,89
6	08-02-471 -4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,30	334,25	100,28
7	08-03-573 -4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,00	94,75	94,75
8	08-03-600 -1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	1,00	8,50	8,50
9	08-03-526 -1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (16A)	buc	1,00	56,00	56,00
0	08-03-526 -1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (25A)	buc	1,00	56,00	56,00
1	08-03-526 -2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 40A	buc	2,00	85,50	171,00
2	08-03-529 -3	Contactor de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc	1,00	200,50	200,50
3	08-03-572 -3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,00	254,00	254,00
4	08-03-526 -1	Таймер цифровой на DIN-рйку	buc	1,00	56,00	56,00
5	08-01-081 -1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc	1,00	28,25	28,25
6	08-01-087 -3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,018	12 810,00	230,58
7	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc	1,00	375,00	375,00

Total PT 165

25 382,88

Incluziv salariu

4 782,02

		2.4. PT 163				
8	08-02-369 -2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc	38,00	100,50	3 819,00
9	pret ofert.	Corp de iluminat LED 50W	buc	38,00	550,00	20 900,00
0	08-02-363 -1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	38,00	151,75	5 766,50

1	2	3	4	5	6	7
1	pret ofert.	Consola cu un brat	buc	38,00	95,00	3 610,00
2		Conector Forbox 6mm	buc	114,00	3,00	342,00
3	08-02-148 -1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,76	310,00	235,60
4	pret. oferta	Cablu AVVG 3x4	m	76,00	4,50	342,00
5	08-02-411 -1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,09	2 521,17	226,91
6		Металлорукав ПВХ покрыт ПМГ φ26мм	m	9,00	22,00	198,00
7	pret ofert.	Хомут φ 20-25 мм	buc	7,00	12,00	84,00
8	08-02-472 -1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,06	631,50	37,89
9	08-02-471 -4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,30	334,25	100,28
0	08-03-573 -4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,00	94,75	94,75
1	08-03-600 -1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	1,00	8,50	8,50
2	08-03-526 -1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (16A)	buc	1,00	56,00	56,00
3	08-03-526 -1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (25A)	buc	1,00	56,00	56,00
4	08-03-526 -2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 40A	buc	2,00	85,50	171,00
5	08-03-529 -3	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc	1,00	200,50	200,50
6	08-03-572 -3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,00	254,00	254,00
7	08-03-526 -1	Таймер цифровой на DIN-рйку	buc	1,00	56,00	56,00
8	08-01-081 -1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc	1,00	28,25	28,25

1	2	3	4	5	6	7
9	08-01-087 -3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,018	12 810,00	230,58
0	RpEJ05D	Incercari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc	1,00	375,00	375,00
Total PT 163						37 192,75
Incluziv salariu						6 755,84
		2.5. PT 167				
1	08-02-369 -2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc	15,00	100,50	1 507,50
2	pret ofert.	Corp de iluminat LED 50W	buc	15,00	550,00	8 250,00
3	08-02-363 -1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	15,00	151,75	2 276,25
4	pret ofert.	Consola cu un brat	buc	15,00	95,00	1 425,00
5		Conector Forbox 6mm	buc	45,00	3,00	135,00
6	08-02-148 -1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,30	310,00	93,00
7	pret. oferta	Cablu AVVG 3x4	m	30,00	4,50	135,00
8	RpEJ05D	Incercari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc	1,00	375,00	375,00
Total PT 167						14 196,75
Incluziv salariu						2 624,25
Total Lucrari de montaj electric						132 314,77
Incluziv salariu						24 364,77
		3. Utilaj				
		3.1. PT 160				
9	pret. pferta	Dulap BZUM TF-40A	buc	1,00	900,00	900,00
0	pret. pferta	Contoare electronic 230V	buc	1,00	448,33	448,33
1	pret. ofert.	Intrerupator automat BA47-29 1P B 16A	buc	1,00	24,00	24,00
2	pret. ofert.	Intrerupator automat BA47-29 1P B 25A	buc	1,00	24,00	24,00
3	pret. ofert.	Intrerupator de sarcina, BH-32, IP 20, Inom - 40 A, 2P	buc	2,00	40,83	81,66
4	pret. ofert.	KM20-20 контактор модульный	buc	1,00	190,00	190,00
5	pret. ofert.	Panou de distribuite IP54, ЦМП 2-3	buc	1,00	495,00	495,00

1	2	3	4	5	6	7
6	pret. ofert.	Timer 16A	buc	1,00	300,00	300,00
7	pret. ofert.	Кнопка управления модульная КМУ11	buc	1,00	50,00	50,00

Total PT 160					2 512,99	
Incluziv salariu					0,00	

		3.2. PT 157				
8	pret. ofert.	Intrerupator automat BA47-29 1P B 16A	buc	1,00	24,00	24,00
9	pret. ofert.	Intrerupator de sarcina, BH-32, IP 20, Inom - 40 A, 2P	buc	1,00	40,83	40,83
0	pret. ofert.	KM20-20 контактор модульный	buc	1,00	190,00	190,00
1	pret. ofert.	Panou de distribuite IP54, ЦМП 2-3	buc	1,00	495,00	495,00
2	pret. ofert.	Timer 16A	buc	1,00	300,00	300,00
3	pret. ofert.	Кнопка управления модульная КМУ11	buc	1,00	50,00	50,00

Total PT 157					1 099,83	
Incluziv salariu					0,00	

		3.3. PT 165				
4	pret. pferta	Dulap BZUM TF-40A	buc	1,00	900,00	900,00
5	pret. pferta	Contoare electronic 230V	buc	1,00	448,33	448,33
6	pret. ofert.	Intrerupator automat BA47-29 1P B 16A	buc	1,00	24,00	24,00
7	pret. ofert.	Intrerupator automat BA47-29 1P B 25A	buc	1,00	24,00	24,00
8	pret. ofert.	Intrerupator de sarcina, BH-32, IP 20, Inom - 40 A, 2P	buc	2,00	40,83	81,66
9	pret. ofert.	KM20-20 контактор модульный	buc	1,00	190,00	190,00
0	pret. ofert.	Panou de distribuite IP54, ЦМП 2-3	buc	1,00	495,00	495,00
1	pret. ofert.	Timer 16A	buc	1,00	300,00	300,00
2	pret. ofert.	Кнопка управления модульная КМУ11	buc	1,00	50,00	50,00

Total PT 165					2 512,99	
Incluziv salariu					0,00	

		3.4. PT 163				
3	pret. pferta	Dulap BZUM TF-40A	buc	1,00	900,00	900,00
4	pret. pferta	Contoare electronic 230V	buc	1,00	448,33	448,33

1	2	3	4	5	6	7
5	pret. ofert.	Intrerupator automat BA47-29 1P B 16A	buc	1,00	24,00	24,00
6	pret. ofert.	Intrerupator automat BA47-29 1P B 25A	buc	1,00	24,00	24,00
7	pret. ofert.	Intrerupator de sarcina, BH-32, IP 20, Inom - 40 A, 2P	buc	2,00	40,83	81,66
8	pret. ofert.	KM20-20 контактор модульный	buc	1,00	190,00	190,00
9	pret. ofert.	Panou de distribuite IP54, ЦМП 2-3	buc	1,00	495,00	495,00
0	pret. ofert.	Timer 16A	buc	1,00	300,00	300,00
1	pret. ofert.	Кнопка управления модульная КМУ11	buc	1,00	50,00	50,00

Total PT 163					2 512,99	
Incluziv salariu					0,00	
Total Utilaj					8 638,80	
Incluziv salariu					0,00	

Total	lei	219 081,35
CASM	22,50 %	8 079,12
Total	100,00 +	227 160,46
Transportarea materialelor	1,00 %	1 657,54
Total	100,00 +	228 818,00
Cheltuieli de regie	1,00 %	2 288,18
Total	100,00 +	231 106,18
Beneficiu	1,00 %	2 311,06
Total	100,00 +	233 417,24
TVA	20,00 %	46 683,45

Total deviz: **280 100,69**
Incluziv salariu **35 907,18**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)